
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Plasne
Commune : PLASNE du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BESSON Bernadette Laure Monique 10/09/1934   
BRETANT Adrien Louis Henri 21/04/1936   
CATHENOZ Bernard Émile Louis 09/10/1937   
CATTENOT Éliane Marcelle Denise 02/10/1941   
CATTENOT Gilberte Marthe Louise 13/06/1936   
CHEVASSU Denise Georgette Léopoldine 06/12/1934   
CHEVASSU Gilbert Léon Louis 23/05/1937   
CHEVASSU Renée Adrienne Félicie 24/01/1936   
CHEVILLARD Françoise Blanche Marie 08/05/1939   
CHEVILLARD Jeanne Hélène Marie 08/06/1935   
FAIVRE Marie Claude 12/02/1942   
HUGON Françoise Jeanne Marie 05/03/1933   
MACLE Jean Élie Alphonse 25/11/1933   
MASSON Bernard Charles Henri 31/01/1939   
MONNERET Andrée Suzanne Othilie 25/10/1933   
MONNERET Claude Georges Francis 13/09/1935   
MONNERET Françoise Marie Colette 18/10/1939   
MONNERET Hubert Robert Armand 08/11/1939   
MONNERET Jean Marie Paul 30/07/1935   
MONNERET Michel Joseph Georges 05/03/1934   
MONNERET Pierre Jules Émile 20/10/1937   
MOTTET Claude Marie Benjamin 11/04/1935   
PICAUD Pierre Marie Louis 20/06/1937   
PROST Gabrielle Marie Joseph Eugénie 21/11/1938   
PROST Jean Adolphe Louis 21/06/1936   
PROST Marie Th"Rèse Léontine 04/04/1934   
REVERCHON Jean Marie Joseph Louis 10/10/1940   
ROUSSELOT PAILLEY Ernest Gabriel Roger 21/01/1935   
VILLET Augustin Joseph Émile 18/12/1933   
VILLET Claude Fernand Alfred 1 8/07/1933   
VILLET Colette Louise Marie 20/04/1941   
VILLET Denise Madeleine Alexandrine 27/11/1939   
VILLET Joseph Maurice Marie 13/10/1937   
VILLET Marcelle Madeleine Georgette 1 0/07/1936   
VILLET Marie Joseph Robert 09/04/1935   
VILLET Martine Marie Geneviève 18/02/1939   
VILLET Michelle Marie Victoire 05/11/1941   
VILLET Monique Gabrielle Aline 27/02/1937   
VILLET Renée Marie Madeleine 02/04/1939   
VILLET Roger Alphonse Ferdinand 06/12/1936     

MARIAGES

BALANCHE Paul Maurice Marie Élie Augustin  
VILLET Rose Blanche Marie Renée 27/11/1937

BELIN Jules Henri André  
MONNERET Madeleine Marie Henriette 12/08/1939

BESSON Marie Hélène Justine  
CHEVILLARD Jean René 30/07/1934

BOULET Marcel André  
CHEVASSUS Marie Félicie 04/05/1935



BRENIAUX Hippolyte André Honoré  
VILLET Alice Luce Marie Thérèse 27/09/1933

BRETANT Adrien Marcel  
CHEVASSUS Georgette Ernestine Émélie 18/09/1935

BRETIN Suzanne Pauline Louise  
CARRAT André Raymond Louis Émile 05/01/1938

CARRAT André Raymond Louis Émile  
BRETIN Suzanne Pauline Louise 05/01/1938

CATHENOZ Alphonse Gustave Narcisse Alfred  
MONNERET Marie Victoire Charlotte 28/08/1937

CATHENOZ Irène Marie Cécile Ursule  
FERRAGE Marius 11/04/1939

CATTENOT Camille Stanislas Eugène  
CUISSARD Simone Angeline Marthe 28/01/1936

CHEVASSUS Félicie  
VILLET Gustave Édouard René Alexandre 22/02/1936

CHEVASSUS Georgette Ernestine Émélie  
BRETANT Adrien Marcel 18/09/1935

CHEVASSUS Marie Félicie  
BOULET Marcel André 04/05/1935

CHEVILLARD Jean René  
BESSON Marie Hélène Justine 30/07/1934

CLAUDET Armand Émile  
VILLET Marie Thérèse Marcelle Mathilde 28/04/1937

COMTE Régis Aimé Adolphe  
MONNERET Marie Louise Julia 20/07/1935

CUISSARD Gabrielle Juliette Louise  
THOMAS Roger Gaston Louis 13/12/1933

CUISSARD Simone Angeline Marthe  
CATTENOT Camille Stanislas Eugène 28/01/1936

FAIVRE Paul Louis  
LÉPUSIE Marie 20/11/1941

FERRAGE Marius  
CATHENOZ Irène Marie Cécile Ursule 11/04/1939

GUILLEMIN Paul Marius  
JACQUES Jeanne Marguerite Hélène 08/04/1942

JACQUES Jeanne Marguerite Hélène  
GUILLEMIN Paul Marius 08/04/1942

LÉPUSIE Marie  
FAIVRE Paul Louis 20/11/1941

MARCHAND Albertine  
VILLET Jean Ferdinand Caliste Léon 11/04/1936

MONNERET Madeleine Marie Henriette  
BELIN Jules Henri André 12/08/1939

MONNERET Marie Louise Julia  
COMTE Régis Aimé Adolphe 20/07/1935

MONNERET Marie Victoire Charlotte  
CATHENOZ Alphonse Gustave Narcisse Alfred 28/08/1937

MOTTET Marguerite Marie  
PICAUD Louis Gabriel 01/06/1936

PAGET René Paul Gaston  
VILLET Colette Marguerite Marie Hélène 21/10/1942

PICAUD Louis Gabriel  
MOTTET Marguerite Marie 01/06/1936

PROST Cécile Louise Émélienne  
ROUSSELOT-PAILLEY Georges Robert Paul 02/05/1934

ROUSSELOT-PAILLEY Georges Robert Paul  
PROST Cécile Louise Émélienne 02/05/1934

SARAIVA Antonio  
TRADIGO Lucie 14/09/1935



SENADRE René Noël  
VILLET Marie Louise Rosalie Claire 10/04/1939

THOMAS Roger Gaston Louis  
CUISSARD Gabrielle Juliette Louise 13/12/1933

TRADIGO Lucie  
SARAIVA Antonio 14/09/1935

VILLET Alice Luce Marie Thérèse  
BRENIAUX Hippolyte André Honoré 27/09/1933

VILLET Colette Marguerite Marie Hélène  
PAGET René Paul Gaston 21/10/1942

VILLET Gustave Édouard René Alexandre  
CHEVASSUS Félicie 22/02/1936

VILLET Jean Ferdinand Caliste Léon  
MARCHAND Albertine 11/04/1936

VILLET Marie Louise Rosalie Claire  
SENADRE René Noël 10/04/1939

VILLET Marie Thérèse Marcelle Mathilde  
CLAUDET Armand Émile 28/04/1937

VILLET Rose Blanche Marie Renée  
BALANCHE Paul Maurice Marie Élie Augustin 27/11/1937

DÉCÈS

BAILLY Alphonse Élisée 05/06/1941   
BAILLY François Xavier 24/02/1940   
BAILLY Jean Ferréol Augustin 28/09/1933   
BAILLY Paul Marcel 05/05/1942   
BAYARD Josephte Maria 24/04/1936   
BERGERET Anne Élise Philomène 10/10/1939   
BRETANT Adrien Louis Henri 21/04/1936   
CALLET Jules Henri 15/09/1933   
CATTENOT Edmond Étienne Marcel Paul 21/07/1936   
CUISSARD Augustin François Paul 16/07/1940   
DEFERT Marie Florence 23/10/1935   
DEFERT Marie Thaïse 23/02/1939   
DEL RIO LOPEZ Casilda 06/06/1933   
FAIVRE Marie Claude 17/02/1942   
FUMEY Jules Lucien 24/10/1941   
GAVIGNET Jean Marie Émile 09/01/1938   
GRANDJEAN Ferdinand César 16/01/1933   
JAVAUX Émélie Constance 12/11/1936   
MAITREJEAN Marie Émilie 20/11/1939   
MIGNOT Jean Augustin Octave 06/03/1937   
MIGNOT Léopold Octave Edmond 27/09/1941   
MONNERET Pierre Jules Émile 09/04/1939   
MONNIER Jean Baptiste Maxime 16/01/1936   
PICAUD Clotilde Anna 18/01/1936   
PICAUD Marie Joseph Jean Baptiste 01/07/1933   
REVERCHON Benoît Pierre Marie Joseph 22/10/1939   
REVERCHON Jean Marie Joseph Louis 11/10/1940   
VILLET Augustin Alfred 29/03/1935   
VILLET Clément François Ferdinand 26/10/1940   
VILLET Marie Louise Céline 08/12/1938   
VILLET Michelle Marie Victoire 10/03/1942   
VILLET Renée Marie Madeleine 21/05/1939   


